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1 Inledning 
I Region Jämtland Härjedalen finns närmare 200 personer som innehar uppdrag 
som förtroendevald. Det är viktigt att ge de förtroendevalda förutsättningar att 
utföra sitt demokratiska uppdrag genom att tillhandahålla digitala lösningar för 
information och kommunikation. 
 
De förtroendevalda uppmanas att i första hand använda egen dator eller surfplatta 
då många idag redan innehar sådan enhet. Vid behov kan förtroendevald medges 
ett lån av dator eller surfplatta. 
 
Ansökan om lån av utrustning hanteras och beslutas av sekretariatet enligt gällande 
regler. Avsteg från gällande regler hanteras av fullmäktiges presidium. 
 
Dator, surfplatta och mobiltelefon ska användas i enlighet med de regler som anges 
i det avtal som den förtroendevada får ta del av när utrustningen kvitteras ut. 

2 Digitala enheter och verktyg 
All utrustning inom Region Jämtland Härjedalen hanteras inom ramen för 
regionens IT-funktion och ska vara anpassad till och följa det som gäller för IT-
utrustning enligt gällande regelverk. Regionen kan därför begränsa till exempel 
lokala rättigheter på enheten för att uppnå en god säkerhet i IT-miljön. 
Det innebär också att den förtroendevalda inte får installera andra program än de 
som ingår i den av regionen centralt fastställda avbild som gäller för samtliga 
användare i Region Jämtland Härjedalen. 

2.1 Ledamöter i fullmäktige, styrelse och 
nämnder samt regionens revisorer 
Ordinarie ledamöter i fullmäktige, styrelse och nämnder samt regionens revisorer 
får vid behov låna bärbar dator eller iPad, samt headset från det vid tidpunkten 
utvalda sortiment som regionen tillhandahåller. Utrustningen lånas under den tid 
som den förtroendevaldas uppdrag pågår. 

2.2 Regionråd, 
nämndernas/styrelsens/fullmäktiges 
presidium 
Samtliga förtroendevalda som innehar uppdrag som regionråd eller har 
presidieuppdrag i nämnd, styrelse eller fullmäktige ska ha rätt till bärbar dator. 
Dessa har också möjlighet att nyttja flexibel arbetsplats i Regionens hus. 
Region Jämtland Härjedalen tillhandahåller även mobiltelefon med 
standardabonnemang till dessa vid behov. Inköp av mobiltelefon och abonnemang 
ska ske enligt regionens avtal och riktlinjer för telefoni. 
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2.3 Politiska sekreterare 
Politiska sekreterare som anställda av regionen ska få tillgång till bärbar dator, 
mobiltelefon samt abonnemang vid behov. Utrustningen bekostas från det anslag 
för övriga omkostnader som ingår i stödet till politiska sekreterare. 

3 System, standardprogram och 
e-post 

3.1 Microsoft 365 och e-post 
Samtliga förtroendevalda i fullmäktige, styrelse och nämnder, samt regionens 
revisorer får användarkonto och licens till Microsoft 365 med standardprogram 
som till exempel Word, Outlook och Teams, med tillhörande e-postkonto. I första 
hand erbjuds en online-licens. Finns behov av en högre licens ska det framföras till 
sekretariatet. 

3.2 Meetings plus 
Meetings plus är ett webbaserat verktyg samt en app för digital och automatiserad 
publicering av handlingar, kallelser och protokoll till förtroendevalda och 
medborgare. Användarnamn och lösenord, samt support hanteras av sekretariatet. 

3.3 Debatt- och voteringssystem 
Förtroendevalda i fullmäktige ges tillgång till för tillfället upphandlade debatt- och 
voteringssystem. Länk och instruktioner för inloggning ges i samband med 
regionfullmäktiges sammanträden. 

3.4 SITHS-kort och VPN 
Förtroendevald som har behov av regionens interna system och nätverk för att 
fullgöra sitt uppdrag behöver ett SITHS-kort och en VPN-anslutning. Beställning 
sker via sekretariatet. 

3.5 Mobilt bredband 
Fullmäktiges presidium får besluta om vilka förtroendevalda som utifrån behov ska 
få tillgång till mobilt bredband. 

4 Support 
Support av datorer och av regionen tillhandahållna verktyg och programvaror ges 
via regionens helpdesk. 
 
Support av Meetings plus ges via sekretariatet. 
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